
UCHWAŁA NR 65/X/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2019r., poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1
do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2
do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2019 r. dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2019 r. – otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 65/X/2019

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 65 /X/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.19.07.2019
Data podjęcia 2019-07-19
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 330,00

01095 Pozostała działalność 330,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa    (plan UM i G) 4 120,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 820,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 3 570,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

750 Administracja publiczna     (plan UM i G) 19 750,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 750,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 500,00

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 16 250,00

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem     (plan UM i G) 20 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 711,00
80101 Szkoły podstawowe       (plan SP Ostojów) 2 711,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 711,00

855 Rodzina                    (plan UMiG) 6 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 6 000,00

926 Kultura fizyczna 550,00
92604 Instytucje kultury fizycznej      (plan OSiR) 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550,00

53 461,00

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/X/2019

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 65 /X/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.19.07.2019
Data podjęcia 2019-07-19
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2
Dzi
ał Rozdział Grupa Treść Wartość

600 Transport i łączność 31 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie   (plan UM i G) 31 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 31 000,00

750 Administracja publiczna 19 750,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (plan UM i G) 19 750,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -14 750,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

16 250,00

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

18 250,00

757 Obsługa długu publicznego    (plan UM i G) -30 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego -30 000,00

1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 711,00
80101 Szkoły podstawowe    (plan SP Ostojów) 2 711,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 711,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    (plan ZGK) 30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00

Razem: 53 461,00

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 65/X/2019

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej 
w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018
z dnia 28.12.2018r

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2019 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymien

ione
w 

art. 5 u
st. 1 pk
t 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 gr 
§§ 1600 Wykup gruntów 74 000,00 74 000,00 UM i G

2 754 75495 gr 
§§ 1600

Termomodernizacja budynku  OSP 
Ostojów /Fundusz Sołecki/ 36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900 90015 gr 
§§ 1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 
Krzyżka /FS/ 59 678,36 59 678,36 UM i G

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 1



4 750 75023 gr 
§§ 1600

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania - 
"Rozbudowa budynku Urzedu 
Miasta i Gminy Suchedniów o 
windę dla osób niepełnosprawnych 
wraz z remontem elewacji i 
zagospodarowaniem terenu"

60 000,00 60 000,00 UM i G

5 750 75095 gr 
§§ 1600

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację zadania 
"Modernizacja budynku UM i G 
przy ul. Sportowej 1 - Klub Seniora" 
wraz z opracow. wniosku 
aplikacyjn.

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801 80101 gr 
§§ 1600

Odwodnienie części budynku szkoły 
SP w Ostojowie 50 000,00 50 000,00 SP Ostojów

7 400 40002 gr 
§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(zakup pompy-ujęcie wody 
Krzyżka)

16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900 90001 gr 
§§ 1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(zakup pompy azotanów 
oczyszczalnia Suchedniów, pieca 
CO budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

9 801 80104 gr 
§§ 1600

Modernizacja P-la Samorządowego 
w celu powiększenia sali 
dydaktycznej do zajęć z dziećmi 
oraz 2-ch sanitariatów

30 000,00 30 000,00 P-le Samorz

10 600 60016 gr 
§§ 1600

Opracowanie dokumentacji 
projektowe-"Przebudowa drogi 
gminnej-ul. Jodłowa w 
Suchedniowie"

17 100,00 17 100,00 UM i G

11 600 60016 gr 
§§ 1600

Przebudowa drogi gminnej przy 
CKI w Michniowie - II etap 152 558,54 152 558,54 UM i G

12 900 90001 gr 
§§ 1600

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
msc Michniów 50 000,00 50 000,00 ZGK

13 900 90001 gr 
§§ 1600 zakup samochodu - typ wywrotka 140 000,00 140 000,00 ZGK

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 2



14 900 90001 gr 
§§ 1600

Projekt podczyszczalni wód 
deszczowych na działce nr 6567/91 20 000,00 20 000,00 UM i G

15 900 90004 gr 
§§ 1600

zakup kosiarki bijakowej tylno-
bocznej 25 000,00 25 000,00 ZGK

16 900 90015 gr 
§§ 1600

Budowa oświetlenia drogi 
wewnetrznej dz.nr ewid geodez 
444/3 w msc Suchedniów ul. 
Stokowiec

19 300,00 19 300,00 UM i G

17 926 92604 §§ 
1600

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności - wariant rozszerzony 260 000,00 210 000,00 50 000,00 OSiR

18 600 60013 gr 
§§ 1600

Dokumentacja projektowa zadania 
"Przebudowa odcinka drogi gminnej 
ul. Kieleckiej wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 751 ul. Mickiewicza oraz drogą 
powiatową ul. Zagórska, na terenie 
Gminy Suchedniów"

31 000,00 31 000,00

Ogółem 1 088 
507,30

1 038 
507,30 50 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów dotyczą wykonania ponad wartość zaplanowaną:

- zwiększenie planu o kwotę 330,- zł z tytułu wpływu z najmu dzierżawy obwodów łowieckich,

- zwiększenie o 4.120,- zł z tytułu najmu lokali oraz przekształcenia prawa użytkowania wieczystego,

- zwiększenie planu o 20.000,- zł z tytułu odsetek od podatków od osób fizycznych, opłat egzekucyjnych
oraz udziałów od osób prawnych,

- zwiększenie o 6.000,- zł z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej,

- zwiększenie o 1.000,- zł z tytułu dochodów OSiR.

Wprowadzenie w planie promocji kwoty 3.500,- zł środków z darowizny otrzymanej od Fundacji na
rzecz poprawy jakości życia OD-NOWA,

Wprowadzenie do planu środków otrzymanych na realizację zadania „Suchedniów. Zmienne-Stałe”
wydanie publikacji promocyjnej w postaci albumu” oraz „Zmienne-Stałe – cykl wystaw fotograficznych
w przestrzeni publicznej Suchedniowa” na podstawie 2 umów podpisanych z LGD „Wokół Łysej Góry”
5 lipca 2019 r. w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PRPW na lata 2014-2020.

Wprowadzenie planu SP Ostojów 2.711,- zł otrzymanej od ubezpieczyciela za zniszczone mienie szkoły
wskutek zalania.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- zabezpieczenie środków w kwocie 31.000,- zł na wykonanie dokumentacji projektowej zadania
„Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Kieleckiej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 751 ul. Mickiewicza oraz drogą powiatową ul. Zagórska na terenie Gminy Suchedniów”,

- wprowadzenie środków na realizację zadań Zmienne-Stałe – wydanie albumu oraz Zmienne –Stałe cykl
wystaw wysokości 34.500,- zł; środki z grantu 16.250,- zł, środki własne 18.250,- zł,

Zmniejszenie planu na obsłudze długu po analizie wykonania za I półrocze o kwotę 30.000,- zł,

Zwiększenie planu wydatków SP Ostojów o środki otrzymane od ubezpieczyciela na wykonanie
nie koniecznych napraw.

Zabezpieczenie środków w wysokości 30.000,- zł w planie ZGK na remont kolektora sanitarnego ul.
Bugaj w Suchedniowie,

W związku ze zmianami w planie załącznik wymieniony w § 2  uchwały dostosowano do zmian
dokonanych niniejszą uchwałą.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 0CAD20C9-E5DC-4EB9-886D-CFA465222163. Podpisany Strona 1




